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Stało się! Historia zatoczyła koło na dzierżoniowskim Rynku. Dziś o
godzinie 9.00, w błysku fleszy, tuż przed ratuszem, podpisaliśmy
oficjalną umowę o współpracy pomiędzy Dzierżoniowem a Chojnicami.
Legendarny Turniej Miast został oficjalnie reaktywowany – w 40.
rocznicę historycznych zmagań!

Pamiętacie tamte emocje? Szaleństwo kibiców, rywalizację z przymrużeniem oka i
dumę, która rozpierała nas cztery dekady temu przed ekranami telewizorów? Jeśli
myśleliście, że to już nie wróci – byliście w błędzie. Dzierżoniów i Chojnice
udowodniły właśnie, że stara przyjaźń nie rdzewieje, a najlepsze tradycje
zasługują na wielki powrót.

Podczas dzisiejszej konferencji prasowej, w której wzięli udział m.in. Burmistrz
Dzierżoniowa Dariusz Kucharski, Wiceburmistrz Chojnic Adam Kopczyński,
Przewodnicząca Rady Miejskiej Dzierżoniowa Agnieszka Denysiak oraz
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnic Renata Dąbrowska, odsłonięto
wszystkie karty. Co najważniejsze, na miejscu pojawili się również
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dzierżoniowianie, którzy bronili barw naszego miasta 40 lat temu! Poznaliśmy
szczegóły tego spektakularnego widowiska, które czeka nas już we wrześniu tego
roku. Szykujcie się na trzydniowe, medialne święto!

Muzyczna inauguracja i ogólnopolski zasięg

Wszystko zaczęło się od wielkiej wizji, która dziś zyskała oficjalną pieczęć. Wielkie
odliczanie czas start! Turniejowe szaleństwo wybuchnie w piątek, 18 września o
godzinie 18.00 w Kinie „Zbyszek”. To tam odbędzie się uroczysty koncert
inauguracyjny, w którym lokalna orkiestra z Dzierżoniowa połączy siły z
utalentowanymi solistami z Chojnic.

Dzięki partnerstwu strategicznemu z Telewizją Polska, zmagania obu miast na
żywo zobaczy cała Polska! Organizatorzy pomyśleli o wszystkim – dla
publiczności, która nie zmieści się w sali Kina „Zbyszek”, przygotowana zostanie
specjalna transmisja live. Wstęp na to wydarzenie będzie całkowicie bezpłatny
(darmowe wejściówki odbierzecie w miejskich punktach informacji).

Sobota pełna gigantycznych emocji i Artur Orzech przy
mikrofonie

To, co wydarzy się w sobotę, 19 września, przejdzie do historii. Hala OSiR-u zmieni
się w arenę 9 niesamowitych, zręcznościowych konkurencji. Nie trzeba być
mistrzem olimpijskim – tu liczy się dystans, uśmiech i drużynowy duch. Całe
zmagania poprowadzi absolutna ikona polskiego dziennikarstwa i gwarancja
genialnego humoru – Artur Orzech!

Reprezentacje miast, złożone z mieszkańców oraz gości z miast
partnerskich, zmierzą się m.in. w:

Giga Jendze oraz wielkoformatowym kółku i krzyżyku;
układaniu wielkoformatowych puzzli;
biegach i skokach w workach oraz nartach wieloosobowych (gdzie kluczem
będzie idealna synchronizacja);
turnieju darta i przelewaniu wody na czas;
klasycznym, budzącym ogromne emocje przeciąganiu liny (w widowiskowych
składach: 3 kobiety + 3 mężczyzn);
intelekt, bule i pierogowe królestwo.

Sobotnie popołudnie połączy precyzję z pracą mózgu. Po południu w hali OSiR-u
wystartuje naszpikowany trudnymi pytaniami Turniej wiedzy o Dzierżoniowie i



Chojnicach. Następnie zawodnicy przeniosą się na bulodrom OSiR, by rozegrać
pełen elegancji mecz w bule.

Gdy opadną sportowe emocje, hala namiotowa OSiR-u zamieni się w absolutne
kulinarne eldorado. Wystartuje tam widowiskowy konkurs lepienia pierogów na
czas! Po ogłoszeniu zwycięzców przyjdzie czas na gigantyczną degustację,
biesiadę przy regionalnych stoiskach gastronomicznych i szaloną zabawę z DJ-em.

Niedzielny Mecz VIP-ów na Stadionie Lechii

Myśleliście, że to koniec? Nic z tych rzeczy! W niedzielę, 20 września o godzinie
12.00, na Stadionie Lechii rozegrany zostanie uroczysty Mecz VIP.
Sześcioosobowe drużyny zasilą postaci znane z pierwszych stron gazet – to będzie
idealne zwieńczenie tego pełnego wrażeń weekendu.

Dlaczego już teraz musisz zarezerwować ten wrzesień?

Zobaczy nas cały kraj – dzięki transmisji w TVP i relacjom online Twoje
zaangażowanie i doping zobaczą miliony Polaków.
Gwiazda na wyciągnięcie ręki – legendarnego Artura Orzecha usłyszycie i
zobaczycie na żywo.
Wszystko całkowicie za darmo – bezpłatny wstęp na koncert inauguracyjny i
do stref kibica.
Integracja bez barier – idealna okazja do zabawy dla rodzin, grup przyjaciół i
gości z miast partnerskich.

Kości zostały rzucone, dokumenty podpisano, a machina ruszyła. Oficjalne
odliczanie do września 2026 roku właśnie wystartowało! Rezerwujcie wolny czas,
skrzyknijcie sąsiadów, zapraszajcie rodziny z drugiego końca kraju. Duch dawnej,
szlachetnej rywalizacji wrócił do Dzierżoniowa!

Śledźcie oficjalne hasła wydarzenia w mediach społecznościowych, bo od dziś
będzie o nas głośno w całej Polsce: #TurniejMiast2026 oraz
#40latDzierżoniówChojnice!


